Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

LICITACIÓN PÚBLICA WEB Nº 7060002617

OBJETO Adquisición de relés diferenciales para transformador.-

PRESUPUESTO
OFICIAL  $ 197.529.596,00

USD 145.242,35

Pesos,  ciento  noventa  y  siete  millones
quinientos veintinueve mil quinientos noventa y
seis con 00/100, IVA incluido.-

Dólares, ciento cuarenta y cinco mil doscientos
cuarenta y dos con 35/100, IVA incluido.-

GARANTÍA DE LA OFERTA
DEBERÁ CONFECCIONARSE ÚNICAMENTE EN DÓLARES Y EN

FORMATO DIGITAL.

IMPORTE
USD 1.452,42

(Dólares, mil cuatrocientos cincuenta y dos con 42/100)

APERTURA CONSULTAS TÉCNICAS

DÍA

06/01/26
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

Protecciones 132 Kv 

fmartorana@epe.santafe.gov.ar

HORA

1000

LUGAR
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Bv. Oroño 1260 – 1º Piso O昀椀cina de Compras